Prefeitura Municipal de Augustinópolis, terça, 27 de agosto de 2024 D.O.872-Pág. 3 de 3

-

Art. 4° - Revogadas as disposições em contrário,
bem como, o Decreto nº 139/2024 de 23.08.2024, este
DECRETO entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, aos 27 dias do mês de
Agosto de 2024.

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

-Prefeito Municipal-

DECRETO Nº 141/2024., AUGUSTINÓPOLIS-TO., 27
DE AGOSTO DE 2024

“EXONERA DO CARGO EM COMISSÃO O
SERVIDOR  QUE  MENCIONA,  E  DÁ
OUTRAS  PROVIDÊNCIAS”.

O  P R E F E I T O  M U N I C I P A L  D E
AUGUSTINÓPOLIS-TO.,  Srº  ANTÔNIO  CAYRES  DE
ALMEIDA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  em
cumprimento ao que predispõe o art. 62 Inciso VI da Lei
Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o requerimento protocolado no
dia 27 de agosto de 2024, junto a Secretaria Municipal de
Administração e Desenvolvimento Econômico,

DECRETA:

Art. 1º - EXONERAR a pedido a partir desta data
d o  C a r g o  e m  C o m i s s ã o  d e  “ A S S E S S O R
ADMINISTRATIVO  P-VI”  o  Sr.  LHAYAN  SENNER
CAVALCANTE  DA  SILVA,  para  a  qual  foi  nomeado
através do Decreto nº 250/2021 de 13.04.2021.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário,
este  DECRETO  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

GABINETE DO PREFEITO., aos 27 dias do mês de
agosto de 2024.

   ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

   -Prefeito Municipal-

   DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 077/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2024

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa
visando  a  eventual  e  futura  prestação  de  serviços  no
fornecimento  de  refeições  prontas,  com  entregas  em
marmitex, para atender a Prefeitura e Fundos Municipais
de  Augustinópolis/TO,  conforme  especificações  contidas
no Edital e seus anexos, o qual poderá ser obtido na sede
desta  Prefeitura,  das  08h00min  às  12h00min  e  das
14h00min  às  17h00min,  de  segunda  a  sexta-feira  ou
através do e-mail: pmaugustinopolis@hotmail.com. Fone:
(63) 3456-1739 e do sitio https://augustinopolis.to.gov.br/
Tipo: Menor Preço. Abertura: 10/09/2024. Hora: 08h00min
(horário local).
Augustinópolis/TO. 26/08/2024.

LANNA THAYLLANA OLIVEIRA DA SILVA
Secretária Municipal de Administração e

Desenvolvimento Econômico

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 078/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2024

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa
para  o  fornecimento  de  um  veículo  tipo  VAN  com
capacidade  mínima de  11  lugares,  para  transporte  de
pacientes atendidos pela Secretaria Municipal de Saúde,
junto  ao  FMS  de  Augustinópol is/TO,  conforme
especificações  contidas  no  Edital  e  seus  anexos,  o  qual
poderá ser obtido na sede desta Prefeitura, das 08h00min
às 12h00min e das 14h00min às 17h00min, de segunda a
s e x t a - f e i r a  o u  a t r a v é s  d o  e - m a i l :
pmaugustinopolis@hotmail.com. Fone: (63) 3456-1739 e
do  sitio  https://augustinopolis.to.gov.br/  Tipo:  Menor
Preço.  Abertura:  10/09/2024.  Hora:  11h00min  (horário
local).
Augustinópolis/TO. 26/08/2024.

YATHA ANDERSON PEREIRA MACIEL
Secretário e Gestor do FMS de Augustinópolis/TO

53
16

54
78

21
26

76
67

96
9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 872/2024 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 em 27/08/2024 17:10

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 3 de 3